令和４年　７月　吉日

関係中学校長・各クラブ代表者　様
栃木県卓球連盟　会長　関　則男

（公印省略）

令和4年度　全日本卓球選手権大会（カデットの部）県予選　兼

栃木県カデット卓球選手権大会　の開催について

標記の大会につきまして、下記の要項により開催いたしますので、多数参加されますようご高配下さい。
記
１　　主　催　　栃木県卓球連盟

２　　日　時　　令和４年　８月２８日（日）午前８時３０分集合

　　　　　　　　　・男女ダブルス

　　　　　　　　　・１３歳以下（中学１年）男女シングルス
・１４歳以下（中学２年）男女シングルス

３　　会　場　　県南体育館
４　　競技方法　リーグ戦、およびトーナメントによる男女ダブルス（学校・学年に関係なく組める）

　　　　　　　　リーグ戦、およびトーナメントによる学年別・男女別シングルス

　　　　　　　　　（参加人数によって、競技方法を変更する場合もあります。）

５　　参加資格　栃木県卓球連盟加盟者で２０２２年度日本卓球協会に登録したものであれば何名・何組でも

参加できる。
　　　　　　　　※１３歳以下の部…平成２１年４月２日以降に生まれた者
　　　　　　　　　１４歳以下の部…平成２０年４月２日以降に生まれた者

中学予選会を通過した選手ならびに、ホープス委員会から承認を受けた選手。※裏面参照

※中学予選を通過した選手は、申込み不要です。
６　　参加料　　シングルス　１名　７００円

　　　　　　　　ダブルス　　１組　８００円（当日の受付で徴収します。）

７　　ルール　　現行の日本卓球ルールを準用します。ゼッケンは今年度登録されたものを着用すること。
８　　使用球　　VICTAS VP40+スリースター
９　　表　彰　　各部門とも３位まで表彰する。

１０　申込方法　（重要）※メールによる申込方式となっています。（Excel形式でお願いします。PDFは✕）
※申込みが届き次第、担当から受付完了のメールを送信します。担当からのメールが届かない場合はご確認下さい。
　　　　　　　　要項、申込書は、県春季代表者会議後、栃木県中学校体育連盟卓球専門部のHP（HP（http://ttt2016.starfree.jp/））からダウンロードしてください。
（申込先）アドレス　tochigi.kadetto2022@gmail.com　黒磯北中学校　髙橋元彦　宛(090-9972-3280)
　　　　　　　　※タイトルは「カデット県予選　○○中学校　申し込み」でお願いします。

１１　申込締切　令和４年　８月　３日（水）　以後の申込は受け付けません。
１２　組合せ　　令和４年　８月１１日（木）　１４：００泉が丘中学校にて役員が行う。
組合せは、栃木県中学校体育連盟卓球専門部のHPに掲載いたします。当日は、組合せ用紙を配布する予定はありません。必要に応じて、各校で準備してください。

１３　その他　　ＪＯＣジュニアオリンピックカップ2022年全日本卓球選手権大会(カデットの部)について
　　　　　　　　参加数　※特別推薦枠：ペンホルダー、カット型選手枠は2022年度から廃止。

・ダブルス　　　男女各２組
　　　　　　　　・１３歳以下シングルス　　男女各３名　・１４歳以下シングルス　　男女各３名
　　　　　　　　期日 2022年10月28日(金)～30日(日)

　　　　　　　　会場　ロートアリーナ奈良（奈良市中央体育館）
栃木県カデット卓球選手権大会
に参加できる選手の資格要件については、以下の通り。
【シングルス】

1  中学生予選会のシングルスで、１３歳以下の部でベスト１６に入った選手と、１４歳以下の部でベスト３２に入った選手。　　（変更）

2   当該前年度の県中体連新人大会シングルス、あるいは、当該年度の県中体連春季大会シングルス、県中体連総体シングルスのいずれかに出場した中学１・２年生。
3 中学１年生で、前年度までに、日本卓球協会への登録をした者。　（変更）

または、ホープス委員会から推薦を受けた者。

④　学校部活動未所属の選手（クラブ登録のみの選手）

⑤　①～④の資格要件には該当しないが、各種大会等の結果から、同等またはそれ以上の実力を有すると

主催者が判断した者。(転校で来た選手等)
【ダブルス】

1 　シングルスの資格要件に該当する選手が含まれるペア（片方の選手だけ入っていればよい）。
②　　当該年度の県中体連総体ダブルスに出場した選手が含まれるペア。
　　　（３年生と組んで出場した１・２年生を含むペアでもよい。）

※上記の資格要件を満たしていない選手は、中学予選会に参加してください。また、満たしている選手は、
中学予選会には参加できません。